Совет Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2014 года                                                                                       № 3
станица Ильинская

Об утверждении председателя постоянных комиссий депутатов Совета Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

          В соответствии со ст.24 п.8, Устава Ильинского сельского поселения Новопокровского района и главой 2 регламента, Совет Ильинского сельского поселения р е ш и л:
1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Ильинского сельского поселения по налогам и бюджету – Сидоренко Любовь Владимировну.
2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Ильинского сельского поселения по социальным и национальным вопросам, законности и правопорядка, общественным организациям и молодежной политике – Кобзева Геннадия Викторовича.

3. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Ильинского сельского поселения по народному и муниципальному хозяйству, природопользованию и охране окружающей среды – Яковцову Наталью Анатольевну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Ильинского
сельского поселения

Ю.М.Ревякин